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FAKULTETIT T ARKITEKTURES DHE URBANISTIKES
FAKULTETIT TE INXHINIERISE ELEKTRIKE
FAKULTETIT TE GJEOLOGJISE DHE TiE MINIERAVE
FAKULTETIT TE INXHINIERISE MEKANIKE

FAKULTETIT TE INXHINIERISE MATEMATIKE DHE INXHINIERISE
FIZIKE

FAKULTETIT TE INXHINIERISE SE NDERTIMIT
FAKULTETIT TE TEKNOLOGJISE SEE INFORMACIONIT

Kétu

Né zbatim té Vendimit t&¢ Ké&shillit t&¢ Ministrave me nr. 317, daté 18.5.2022 ku dita e mérkuré, daté
25.05.2022 u bé pushim me kushtin e zévendésimit né njé nga ditét e pushimit brénda kétij viti,
zévendésimi i késaj date pér procesin mésimor do té béhet ditén e shtuné, daté 28.05.2022, pér ciklin
e paré té studimeve, programet e integruara té studimeve té ciklit té dyté dhe ciklin e dyté té studimeve
“Master i Shkencave” dhe “Master Profesional”.

Fakultetet t¢ marrin masat organizative pér té lajméruar studentét dhe stafin akademik pér kété
zévendésim.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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